
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.9 – 12.6.2013 
 
Jarní část Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané jde do finále. První liga měla na programu 
předposlední jarní kolo, vedoucí tým tabulky první ligy AFK Bidlo v tomto kole odpočíval. Druhý Chlistov 
přivítal na svém hřišti Devils Klatovy a po jednoznačném úvodu zaslouženě vyhrál výsledkem 8 : 3. Nezaváhal 
ani Norton Milence, který na svém hřišti v derby přehrál výsledkem 6 : 0 Buvolss Nýrsko, nýrský tým se tak 
trošku pevněji usadil na posledním místě. Navíc se pro příští kola bude muset obejít bez Petra Beka, který za 
nesportovní chování jež bylo oceněno červenou kartou má naordinovaný stop na 4 zápasy. Po dlouhé době se 
v kompletní sestavě sešel Mengy team, k lítosti Vilyž teamu, který si tak připsal devítibrankový příděl. Tato 
výhra vrátila Mengy team do souboje o čelo tabulky. Loňský vítěz – Red Dogs Kal nadále tápe, tentokrát podlehl 
Fireballs Klatovy a na případnou obhajobu titulu už tak skoro může zapomenout. 
Ve druhé lize je vše při starém. Vedoucí BS Stars opět nezaváhali, tentokrát si hladce poradili s Gerojem, smutné 
je, že se jim zranil obránce Kamil Kuželík, který si utrhl achilovku a fotbal si tak asi dlouho nezahraje. Do formy 
se dostává tým Magicu, který po vlažném úvodu už pevně drží druhé místo, v tomto kole celkem jednoznačně 
přehrál tým TJ Klatovy Lorenc 04. V derby přivítal tým Smrku Modrou nudli a vyhrát nedokázal. Modrá nudle 
po bezbrankovém poločasu dokráčela k výhře 0 : 2 a posunula se na průběžné třetí místo. Smrk je naopak 
překvapivě poslední, na šesté místo už navíc ztrácí čtyři body. 
Vedoucí tým tabulky třetí ligy Mušlák team zápas pro nepřízeň počasí odložil, sehrány tak byli pouze tři utkání. 
Formu potvrdila Rychlá rota, která dokázala přehrát Formanku Rozvoj a díky prohře Černýho uhlí v utkání 
s mochtínskou Křečí se posunula na druhé, postupové místo. Černý uhlí naopak toto místo opustilo. Z letošní 
první výhry se radují v táboře Divadla snů, odnesl to tým Bukvy Tokio, který Divadlu snů podlehl po boji 3 : 1.           
 

1.liga 

 
8.kolo 
 
Red Dogs Kal  -  Fireballs Klatovy   0 : 1   ( 0 : 0 ) 
Branky : Talián (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí měli opět problémy se sestavou, utkání tak museli odehrát v úsporné sestavě 5 + 1, 
naopak hostům do plné soupisky scházeli pouze dva borci. Domácí však do utkání vstoupili 
bez bázně a hany a byli svému soupeři více než vyrovnaným soupeřem. První půle branku 
nenabídla, podobně to vypadalo i druhé půli, oba gólmani domácí Vintr i hostující Hromada 



se doslova překonávali. V 45.minutě napřáhl hostující Talián a rozhodl o nejtěsnější výhře 
hostí.  
 
Mengy team Klatovy   - Vilyž team Klatovy   9 : 0  ( 6 : 0 )    
Branky : Matějka 5 (7.,9.,14.,20.,32.), Frous (16.), Brož (17.), König (46.), Votípka (49.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí po dlouhé době nastoupili v kompletní sestavě a tak to na hřišti bylo hned znát, hosté 
sice bojovali, debaklu však zabránit nedokázali. Hrdinou a strůjcem úspěchu domácích byl 
zejména Jiří Matějka, který sám zatížil účet gólmana hostí Lapáčka pěti brankami, navíc tvořil 
hru a byl tak po zásluze vyhlášen mužem utkání.  
 
 
SK Norton Milence  -  Buvolss Nýrsko      6 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Konvalinka 2 (5.,27.), Vostrý (25.), Kotáb (30.), Klimeček (49.), Kajínek (50.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : 42. Petr Bek (Buvolss Nýrsko) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Pacholík (FC Devils Klatovy) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí šli od samého začátku jasně za vítězstvím, měli více ze hry, některé hráče hostí tato 
situace psychicky hodně flustrovala. Poločas domácí vyhráli výsledkem 2 : 0, kdy branky 
dávali Konvalinka a Vostrý, druhá půle už byla v jednoznačné režii domácích. Domácí 
pohodlně dokráčeli k výhře 6 : 0, navíc Kotáb neproměnil pokutový kop. V 42.minutě neunesl 
nervy na uzdě hostující Bek a za nesportovní chování uviděl červenou kartu. Čeká ho tak 
disciplinární trest. 
 
SK Chlistov – FC Devils Klatovy    8 : 3  ( 5 : 0 ) 
Branky :  Babka 2 (16.,31.), Pytel 2 (20.,22.), Kodýtek 2 (23.,26.), Zahálka (3.), Smolík (45.) 
– Horejš 3 (29.,42.,43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (AFK Bidlo) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Zahálka (SK Chlistov) 
 
Tabulka 1.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    7 5 1 1 28 : 13  16 
2. SK Chlistov     7 5 1 1 24 : 14 16 
3. SK Norton Milence  6 5 1 0 17 : 6 16 
4. Mengy team Klatovy  7 4 1 2 30 : 13 13 
5. Fireballs Klatovy 7 3 0 4 15 : 20 9 
6. Red Dogs Kal  7 1 2 4 9 : 15 5 
7. FC Devils Klatovy  8 1 2 5 13 : 26  5 
8. Vilyž team Klatovy  6 1 2 3 7 : 20 5 
9. Buvolss Nýrsko  7 0 2 5 8 : 24 2 
 
 



 
2.liga 

 
7.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy  - FC BS Stars Klatovy    1 : 6  ( 0 : 3 ) 
Branky : Nový L. (49.) - Přerost Z. 3 (18.,19.,42.), Janda 2 (8.,40.), Lukeš P.  (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter  (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Matějka (FC BS Stars Klatovy) 
 
První poločas vyzněl herně i výsledkově pro hosty. Ve druhé půli se hra sice vyrovnala, 
domácí se však střelecky nedokázali prosadit. To hosté branky stříleli, Zdeněk Přerost si opět 
připsal další hattrick. Za stavu 0 : 6 hosté nechali gólmana Schmidta na holičkách a nedovolili 
mu získat čisté konto, i když by si ho za předvedený výkon zasloužil. Čestný úspěch domácích 
zaznamenal Luboš Nový. 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Magic Klatovy    2 : 7  ( 0 : 4 ) 
Branky : Kreuzman (22.), Nushart (48.) – Baštář 3 (4.,5.,25.), Rath 2 (8.,45.), Kortán 2 
(26.,50.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Karel Bína   – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Krejčiřík (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Hostům patřil úvod utkání, již v osmé minutě vedli 0 : 3. Pavel Baštář se v rozmezí minuty 
trefil dvakrát, poté přidal branku agilní Rath. Až poté se hra vyrovnala, pro domácí však bez 
gólového efektu, za hosty ještě do konce první půle upravil na 0 : 4 třetí brankou v utkání 
Baštář. Když v 26.minutě na 0 : 5 zvýšil Kortán, bylo o výsledku tohoto utkání rozhodnuto. 
V 33.minutě se poprvé prosadili domácí, hezkou akci zakončil Kreuzman. V 48.minutě se po 
levé straně protáhl Nushart a snížil na  stav 2 : 6. Poslední slovo měl hostující Kortán, který 
svou druhou brankou v utkání uzavřel skóre na 2 : 7.  
 
ST Smrk Klatovy  - Modrá nudle Klatovy   0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Černý (30.), Janda (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy ) 
 
Oboustranně vyrovnané utkání s lepším koncem pro hosty. První půle nabídla hlavně urputný 
boj, šancí však v vidění moc nebylo. V druhé půli šli hosté v 30.minutě do vedení brankou 
Černého, domácí se ani nestačili vzpamatovat a už prohrávali 0 : 2, když se během minuty 
trefil Janda. Domácí to ani za stavu 0 : 2 nezabalili, bojovali, vytvořili si i řadu brankových 
příležitostí, střelecké kopačky však neobuly. Hosté si tak v derby připsali cenné tři body. 
 
HPP Milence  - Tady a teď Nýrsko   -  odloženo pro špatné klimatické 
podmínky   
 



   
 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     7 7 0 0 44 : 8 20 
2. Magic Klatovy   7 4 1 2 23 : 24 13 
3. Modrá nudle Klatovy 7 3 1 3 16 : 21  10 
4. HPP Milence  6 2 2 2 21 : 14 8 
5. Tady a teď Nýrsko  6 2 1 3 14 : 15 7 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  7 2 1 4 15 : 26 7 
7. AFK Geroj Klatovy    7 2 1 4 18 : 32  7 
8. ST Smrk Klatovy  7 0 3 4 9 : 18 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
7.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - SH Bukvy Tokio    3 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Majer (13.), Kanta (23.), Bulka (31.) – Valečka (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Ešner (Divadlo snů Klatovy) 
 
Od úvodního hvizdu bylo zřejmé, že půjde o vyrovnané utkání. Důkazem gtoho bylo několik 
dobrých příležitostí na obou stranách. Vedení se v 13.minutě ujali domácí brankou Majera, 
hosté však o několik minut později vyrovnali Valečkou. O minutu později domácí 
zakombinovali a Kanta vrátil domácím vedení – 2 : 1. I druhá půle byla bohatá na šance, oba 
týmy však svými výkony drželi brankáři , domácí Fremuth a hostující Bálek. V 31. zamířil 
domácí Bulka a přesnou střelou upravil na 3 : 1. Hosté si poté vytvořili veliký tlak, branka 
však už nepadla. Domácí se tak mohli radovat ze zisku prvních bodů v letošním ročníku. 
 
 
Mušlák team  - Veterans SK Chlistov  - odloženo pro nezpůsobilý terén 
 
APH Formanka Rozvoj  - Rychlá rota Klatovy  0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Čížek (1.), Svoboda (43.), Šít M. (49.) 
Žluté karty : 37. Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Aleš Vlasák (SH Bukvy Tokio) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Aleš Čížek (Rychlá rota Klatovy) 
 
Domácí se ještě ani nestačili rozkoukat a už v 1.minutě utkání prohrávali brankou Čížka 0 : 1. 
Domácí se rychle oklepali a vyrovnali hru, do konce první půle se jim však vyrovnat 
nepodařilo. Druhá půle nabídla velký boj o každý kousek hřiště, hosté pozorně bránili, veškeré 
šance na obou stranách oba gólmani s přehledem likvidovali. V 43.minutě domácí zapomněli 
na hostujícího Svobodu a bylo to 0 : 2.  V závěru utkání pečetil důležité vítězství pro hosty 
Martin Šít.   
 



 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - PS Křeč Mochtín   1 : 2   ( 1 : 1 ) 
Branky : Valter (20.) – Čeleda (10.), Šafránek J. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šup (PS Křeč Mochtín) 
 
I přes skutečnost, že hosté měli pouze dva hráče na střídání, byli v první půli jednoznačně 
lepším týmem. Přesto první dějství skončilo remízou 1 : 1. Ve druhé půli se hra vyrovnala, 
postupně získávali převahu domácí, branku však vsítit nedokázali. Když už to vypadalo na 
remízu, napřáhl hostující Šafránek a zařídil pro svůj tým zisk všech tří bodů. 
 

Tabulka 3.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   6 6 0 0 24 : 11 18 
2. Rychlá rota Klatovy 6 4 0 2 11 : 9  12 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    6 3 1 2 7 : 6  10 
4. Veterans SK Chlistov     5 2 1 2 11 : 9 7 
5. SH Bukvy Tokio  7 2 1 4 14 : 16 7 
6. PS Křeč Mochtín   6 2 1 3 10 : 13 7 
7. APH Formanka Rozvoj  6 1 2 3 16 : 18 5 
8. Divadlo snů Klatovy  6 1 0 5 8 : 19 3 
 
Disciplinární trest :  
Petr Bek (Buvolss Nýrsko) – stop na 4 utkání za červenou kartu – nesportovní chování 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
9.kolo ---- 15.-16.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
033 Vilyž team – SK Chlistov Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Buvolss 
034 Buvolss Nýrsko – Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 N.Milence 
035 Fireballs – Norton Milence Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 AFK Bidlo 
036 AFK Bidlo – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Fireballs 
FC Devils Klatovy - volno 

Pozor !!! Změna místa utkání. 
  
2.liga 
 
Dohrávka 7.kola – 16.6.2013 
098 HPP Milence – Tady a teď Milence NE 15,00 Gschwendtner 

Pozor !!! Změna delegace rozhodčího. 
 
 
 



 
 
 
3.liga 
 
Dohrávka 6.kola – 16.6.2013 
149 Rychlá rota – Divadlo snů Masarykova ŽS, KT NE 10,00 Mušlák team 
152 PS Křeč – Formanka Rozvoj Mochtín NE 13,00 Divadlo snů 
151 Veterans – Černý uhlí Chlistov SO 17,00 PS Křeč 

Pozor !!! Změna delegace rozhodčího !!! 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


